
2023年中国联通上海数字化运营能力建设项目-网络数据能力建设服务采购比

选失败转单一来源公示

（招标编号：CTBX0090-2023-4806）

       
一、内容：

   项目名称：2023年中国联通上海数字化运营能力建设项目-网络数据能力建设服务采购

采购代理机构编号：CTBX0090-2023-4806(第一次)、CTBX0090-2023-4806-2（第二次）

采购人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

采购代理机构：上海信产管理咨询有限公司

采购失败说明：

第一次公开比选：本项目于 2023年 9月 13日发布第一次比选公告，2023年 9月 14日至 2023

年 9月 19日发售比选文件，至应答截止时间 2023年 9月 25日 9时 30分，因递交应答文件

的单位不足三家，第一次比选失败。

第二次公开比选：本项目于 2023年 9月 25日发布第二次比选公告，截止至比选文件获取时

间（2023年 10月 8日 15时 00分）因获取比选文件的潜在应答人仅一家，第二次比选失败。

现采购人拟邀请第二次公开比选中按时获取比选文件的浪潮软件科技有限公司进行单一来

源谈判，特此公示。

公示日期：2023年 10月 8日-2023年 10月 11日

公示期间，应答人或其他利害关系人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或

电子扫描件的方式向采购代理机构提出，逾期则不予受理。

采购代理机构联系方式：

地址：上海市长宁区江苏路 500号 21楼

联系人：张雪莉              

电话：15538978149

电子邮箱：zhangxueli.sh@chinaccs.cn

采购代理机构：上海信产管理咨询有限公司

2023年 10月 8日



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司                         

   地    址：上海市杨浦区榆林路 185号                                                 

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：021-61586935                                                   

   电子邮件：chenkj27@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司

   地    址： 上海市江苏路 500号 21楼

   联 系 人： 张雪莉

   电    话： 15538978149

   电子邮件： zhangxueli.sh@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T21:38:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T21:39:19+0800
	BJ
	ePolicy




